
1 

 

Pozdrav z Matýskova 

6. června 2012 

Ahojte lidičky, 

dneska jsem byl na kontrole u pana doktora, co má na starosti nožičky. 

Tenhleten nožičkolog mi zkontroloval kyčle a řekl, že jsou v pořádku. Na další kontrolu mám 

přijít až 1. srpna. 

V čekárně jsem jim tam všem "zazpíval", ale bylo divné, že se ostatní miminka nepřidala. Asi 

tam byli samí nehudebně nadaní. :-) A panu doktorovi jsem to tam potom trošku počůral :-) 

Když jsme se vrátili domů, řekl jsem si notně o porci mlíčka a pak mě maminka dala krknout. 

No a jak to dopadlo, vidíte na obrázku. Usnul jsem jako žok. :-) Taťka to honem musel vyfotit, 

protože je to prý vzácná chvíle, kdy neřvu. Nechápu. 

Tak to je pro dnešek vše. Mějte se všichni hezky. 

Váš Matýsek 



2 

 

 


	Pozdrav z Matýskova

